EDITAL Nº 026/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2024

  EDSON JOEL LAWALL, Prefeito Municipal de Cerro Branco, através da Secretaria de
Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2024, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o
que segue:

Considerando os recursos apresentados e avaliados pela Comissão de Avaliação do
processo Seletivo Simplificado.

1. DIVULGA RELAÇÃO DE INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
004/204, aberto pelo Edital 021/2024 para Contrato Temporário de PROFESSOR –
ÁREA II – ANOS FINAIS - DISCIPLINA MATEMÁTICA - 20 horas/semanais, conforme
lista abaixo, a qual se encontra disponível no Painel de Publicações do Município, bem
como em meio eletrônico no site: www.pmcerrobranco.rs.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
Aos 25 dias do Mês de Março de 2024.

Registre-se e Publique-se:

EDSON JOEL LAWAL
Prefeito Municipal

Publicado por afixação no Painel de
Publicações Oficiais da Prefeitura
Municipal de Cerro Branco em
25/03/2024.

Télis Porto Skolaude
Agente Administrativo

Mat.161-9

ANEXO I
Processo Seletivo Simplificado Nº 004/2024 para PROFESSOR – ÁREA II – ANOS FINAIS

- DISCIPLINA MATEMÁTICA – 20 HORAS/SEMANAIS

RELAÇÃO DE INSCRITOS

 Nº
Inscrição

Nome do Candidato

001 Érika Tainara Jaeger Machado
002 Catiúcia Janaina Rusch